
عنوان  کســب  مدعیان  درخشــش 
آقای گلــی لیگ برتر، تنــور رقابت 
در راه رســیدن به کفش طلای لیگ 
بیست وچهارم را داغ تر از همیشه کرد.

به گزارش فوتبال 360، هواداران فوتبال در 
ایران، هفته ای جذاب و پرگل را پشــت سر 
گذاشتند و با وجود آنکه شاهد ثبت 2 نتیجه 
تســاوی در پیکارهای هفته بیست وهشتم 
بودیم اما در ســایر دیدارها این فقر گلزنی 
جبــران شــد؛ به طوری که پرونــده هفته 
بیست وهشتم با ثبت 24 گل به پایان رسید 
که استقلال در این هفته 5 گل زد، تراکتور 
4 گل و پرسپولیس هم 3 بار توانست دروازه 
رقیب خــود را باز کند که در این مســیر، 
درخشــش مدعیان کسب عنوان آقای گلی 

لیگ برتر جالب توجه بود.
تراکتور شب گذشته موفق شد قهرمانی اش 
در لیگ برتر را مسجل کند و علیرضا بیرانوند 
هــم دســتیابی به دســتکش طلایی لیگ 

بیست وچهارم را قطعی کرد اما در این میان، 
سایر عناوین فردی هنوز تعیین تکلیف نشده 
و رقابت جذابی در مسیر رسیدن به عناوین 
مختلــف از جمله برترین گلــزن، بهترین 
گل ســاز و البته بهتریــن بازیکن فصل در 
جریان است. در این راه، کسب عنوان آقای 
گلی همواره جزو جذاب ترین عناوین فردی 
بوده و با درخشــش ستاره های پرسپولیس، 
تراکتور و استقلال، تنور رقابت برای رسیدن 
به کفش طلای لیگ بیست وچهارم بیش از 

پیش داغ شد.
علیپور طلسم شکست

و به سوی کفش طلا دوید
علی علیپور که بعد از ثبت پایانی طوفانی در 
نیم فصل نخست و ثبت 5 گل در 3 مسابقه، 
دچار افت مقطعی شــده بود، سرانجام بعد 
از 4 بازی چشــم انتظاری، دوباره خود را در 
قامت یک گلزن بالفطره نشــان داد و موفق 
شــد چهره ویــژه نبرد مس رفســنجان - 

پرسپولیس باشد؛ به طوری که بعد از گلزنی 
در بــازی رفت، او در بازی برگشــت مقابل 
نارنجی پوشــان 2 بــار دروازه این تیم را باز 
کــرد تا با 12 گل زده یکه تاز جدول گلزنان 
شود و جدی ترین مدعی کسب عنوان آقای 

گلی لیگ بیست وچهارم محسوب می شود.
ستاره تراکتور نمی خواهد کم بیاورد!

امیرحسین حســین زاده در مسیر رسیدن 
تراکتور به اولین قهرمانی اش در تاریخ لیگ 
برتر، بدون شک سهم ویژه و پررنگی داشته و 
در این میان، باید اشاره ویژه ای به درخشش 
او در هفته هــای اخیــر داشــته باشــیم؛ 
به طوری کــه حســین زاده در 5 بازی اخیر 
تراکتــور در لیگ برتر توانســته 5 گل بزند 
تا نه تنها به تنهایی موثرترین بازیکن فصل 
باشــد، بلکه حالا در کورس برترین گلزنان 
فصل هم به مانند کورس برترین گل سازان 
لیــگ بیســت وچهارم حضور پیــدا کند. 
حسین زاده با گلزنی برابر شمس آذر، شمار 

گل های خود در فصل جاری را به عدد 11 
رســاند و حالا کوچک ترین لغزشی از سوی 
علــی علیپور می تواند توأمان با درخشــش 
حسین زاده باشد و ستاره تراکتور را به کفش 

طلای لیگ بیست وچهارم برساند.
رامین با تبصره ویژه در راه کفش طلا

رامین رضاییان ستاره بی چون و چرای این 
استقلال بوده که توانسته در بین ستاره های 
پرشمار تیم های مدعی، خودنمایی کند و با 
وجود دور ماندن استقلال از کورس قهرمانی، 
او خودش را در بین برترین بازیکنان فصل 
و البته مدعیان کفش طلا جای داده است. 
رضاییــان در فصل جاری موثرترین بازیکن 
اســتقلال باشد و او شب گذشــته از روی 
نقطه پنالتی، دهمیــن گل لیگ برتری اش 
را برای اســتقلال زد تا دوشادوش علیپور و 
حسین زاده در مسیر کفش طلا قدم بردارد. 
اتفاق ویــژه آنکه رامین توانســته 7 گل از 
10 گل خــود را از روی نقطه پنالتی به ثمر 
برساند و تبحر ویژه او در گلزنی از روی نقطه 
پنالتی، ستاره استقلال را در مسیر رسیدن 
به کفش طلای لیگ بیست وچهارم قرار داده 

است.
در یک  قدمی عبور 

از رکورد منفی شهریار!
شــهریار مغانلو در پایان لیگ بیست ودوم با 
ثبت فقط 13 گل توانســت عنوان برترین 
گلزن فصل را به دســت آورد کــه در ادوار 
لیگ برتر، رسیدن به کفش طلا با ثبت 13 
گل اتفاق کم نظیری بود. پیش از مغانلو در 
لیگ دوم، ادموند بزیک با پیراهن ســپاهان 
13 گل زده بــود؛ با این تفاوت که بزیک در 
لیگی 14 تیمی موفق به ثبت 13 گل شد و 
مغانلــو در لیگی 16 تیمی این میزان گل را 

به ثمر رساند. 
حالا در 2 هفته پیش روی، مدعیان کســب 
عنوان آقای گلی لیــگ برتر این فرصت را 
دارند تا از رکورد منفی شــهریار گذر کنند 
و از کسب عنوان کمترین گل زده در میان 

آقای گل های تاریخ لیگ برتر بگریزند.

در شرایطی که پروسه معرفی سرمربی 
تیم ملــی تکواندوی بانــوان پس از 
برکنــاری مینو مداح طولانی شــده، 
مبینا  و  کیانی  ناهیــد  علنی  اختلاف 
نعمت زاده تیم ملی را دچار حاشیه کرده 

است.
به گزارش ایسنا، در جریان رقابت های المپیک 
پاریس، ناهید کیانی و مبینا نعمت زاده تحت 
هدایت مینو مداح با عملکردی درخشان به 
ترتیب صاحب مدال های نقره و برنز المپیک 
شدند تا بهترین نتیجه تاریخ تکواندوی بانوان 

ایران در ادوار المپیک رقم بخورد.
پــس از المپیــک 2024 پاریــس، مبینا 
نعمــت زاده به وزن بالاتر آمــد تا مهمترین 
رقیب ناهید کیانی در راه حضور در المپیک 
202۸ لس آنجلس شود؛ موضوعی که باعث 
علنی شــدن اختلافات کهنــه میان این دو 

بانوی المپیکی تکواندوی ایران شد.
پس از المپیک پاریس، کیانی در رقابت های 
لیگ برابر مبینا نعمت زاده تن به شکست داد. 
امــا این پایان کار نبود و 10 روز پیش اینبار 
در رقابت های جام ریاست فدراسیون جهانی 
در چین، کیانی بــرای دومین مرتبه مقابل 
نعمت زاده شکست خورد. پس از مبارزه، دو 

تکواندوکار المپیکی از دست دادن با یکدیگر 
خــودداری کردند تا اختــلاف میان این دو 

مدال آور المپیکی ایران علنی شود.
پــس از آن جنجال به فضــای مجازی نیز 
کشــیده شــد و طرفداران دو طــرف علیه 
یکدیگر موضع گرفتند و کار به جایی رسید 
که اصغر رحیمی دبیر فدراسیون تکواندو و 
مدیر تیم های ملی نیز ضمن اعلام برگزاری 
جلسه برای بررسی این موضوع، برای هر دو 
تکواندوکار خط و نشان کشید و هر دو را به 
کنار گذاشته شــدن از ترکیب تیم ملی در 

صورت ادامه این رفتارها نیز تهدید کرد.
در این میان نباید از تصمیمات فدراســیون 
تکوانــدو در رقــم زدن چنیــن شــرایطی 
به ســادگی گذشــت. هادی ســاعی رئیس 
فدراسیون تکواندو پس از المپیک شرایطی 
را فراهم کرد که مینو مداح قید همکاری با 
تیم ملی را بزند. در روزهایی که هنوز مداح 
هدایــت تیم ملی را پس از المپیک بر عهده 
داشــت، کیانی و نعمت زاده به همراه مهروز 
ساعی خواهر رئیس فدراســیون تکواندو و 
کمک مربی مینو مداح به مراســم  مختلف 
تجلیل می رفتند و اینســتاگرام فدراسیون 
تکوانــدو نیز به بهانه هــای مختلف تصاویر 

مهروز ساعی را در کنار مدال آوران المپیکی 
منتشر می کرد. بی توجهی های غیر منطقی به 
مینو مداح و در نهایت درگیری لفظی هادی 
ساعی با او باعث شد مداح قید حضور در تیم 
ملی را بزند تا مهروز ساعی هدایت تیم ملی 
را در مسابقات مختلف بر عهده بگیرد؛ البته 
این در حالی بود که هادی ساعی بارها اعلام 
می کرد علاقه ای ندارد خواهرش سرمربی تیم 

ملی شود.
هر چند مهروز ســاعی رسما سرمربی گری 
تیم ملی را برعهده نــدارد اما در واقع همه 

کاره تیم ملی اســت. تیم ملــی تکواندوی 
بانوان ماه هاســت که رسما ســرمربی ندارد 
و کمیته فنی تکوانــدو نیز بی تفاوت به این 
موضوع هنوز حکم مهروز ســاعی یا هر فرد 
دیگری را به عنوان سرمربی تیم ملی صادر 
نکرده اســت؛ موضوعی که باعث بلاتکلیفی 
تیم ملی شــده و بدون شک نقش پررنگی 
در علنی شــدن اختلافــات کیانی و نعمت 
زاده دارد؛ دو تکواندوکاری که نشان داده اند 
 علاوه بــر تکواندو، اســتعداد زیــادی هم 

در حاشیه سازی دارند!

جنگ علنیِ علی، امیرحسین و رامین!

کورس آقای گلی جذاب تر از همیشه

وضعیت قرمز در تیم ملی تکواندوی بانوان

جلسه تاج و سازمان لیگ فوتبال 
برای جشن قهرمانی تراکتور

رئیس فدراســیون فوتبال در مراسم تشــییع پیکر زنده یاد استاد بهمن صالح 
نیا حضور یافت. به گزارش ایســنا، مهدی تاج در مراســم تشییع پیکر مرحوم 
بهمــن صالح نیا در انزلی گفت: در ابتدا درگذشــت بهمن صالح نیا را به جامعه 
فوتبال کشــور، مردم عزیز انزلی تسلیت می گویم. تمام دغدغه مرحوم صالح نیا 
باشــگاه ملوان انزلی بود و در این سال ها رشد و توسعه خوبی پیدا کرده است و 
برای باشگاه ملوان انزلی سنگ تمام گذاشتند. همچنین امروز سر مزار سیروس 
قایقران، اسطوره مثال زدنی فوتبال کشــورمان رفتیم. رئیس فدراسیون درباره 
برگزاری جشــن قهرمانی لیگ برتر گفت: دو هفته از بازی های لیگ برتر هنوز 
باقی مانده است و تیم تراکتور توانست قهرمان این فصل شود. طی روزهای آینده 
جلســه ای با مسئولان سازمان لیگ درخصوص جشن قهرمانی و اهدای جام به 
تیم تراکتور خواهیم داشت. وی در پایان خاطر نشان کرد: هفته گذشته با حضور 
استاندار خراسان رضوی، مسئولین هیات فوتبال از ورزشگاه امام رضا )ع( داشتیم. 
چمن بسیار خوبی دارد و بنظرم یکی از بهترین ورزشگاههای کشور است. مدیر 
مجموعه به خوبی از این  ورزشگاه نگهداری کرده است. یک سری نواقص وجود 
دارد که تا بازی تیم ملی برابر کره شمالی مطمئنا برطرف خواهد شد. همچنین 
جلسه ای با شورای تامین داشتیم. شهر مشهد نزدیک به 10 الی 15 میلیون زائر 

را پذیراست. امیدوارم بتوانیم یک بازی خوب را در مشهد مقدس برگزار کنیم.

مخالفت سازمان لیگ با درخواست استقلال

پیگیری نشان می دهد که سازمان لیگ با پیشنهاد تغییر زمان بازی استقلال و 
صنعت نفت در جام حذفی مخالفت خواهد کرد.

به گزارش ایســنا، باشگاه اســتقلال برای کم کردن فاصله آخرین بازی لیگ 
برتری اش با بازی نیمه نهایی جام حذفی مقابل صنعت نفت از ۸ روز به 7 روز 
به سازمان لیگ فوتبال درخواست داده بود زمان بازی با صنعت نفت آبادان از 

روز شنبه 3 خرداد ماه به روز جمعه 2 خرداد تغییر کند.
با این حال براســاس پیگیری ایسنا، ســازمان لیگ فوتبال با توجه به این که 
صنعت نفت 2۸ اردیبهشت آخرین مسابقه خود را در لیگ دسته اول را انجام 
می دهد و فقط 4 روز بین آن دیدار تا برگزاری مسابقه با استقلال فاصله دارد، 
امــکان تغییر زمان بازی را ندارد. البته ســازمان لیگ فوتبال هنوز به صورت 

رسمی پاسخ نامه باشگاه استقلال را نداده است.

 امضای قرارداد با پرسپولیس را تکذیب می کنم

هافبک تیم فوتبال آلومینیوم اراک امضای قرارداد با پرسپولیس را تکذیب کرد.
به گزارش ایرنا، محمدامین کاظمیان، وینگر تیم فوتبال آلومینیوم اراک پس از 
شکست این تیم مقابل استقلال در هفته بیست و هشتم لیگ برتر فوتبال گفت: 
این دیدار را خوب شروع کردیم، ولی بازی برای حریف چرخید. استقلال هیچ 

موقعیتی در نیمه اول نداشت و با یک هند، پنالتی گرفتند.
وی افزود: تیم ما جوان اســت و نزدیک به پنج بازیکن مان اولین بازی خود را 
در ورزشــگاه آزادی تجربه می کردند. بازی دادن به بازیکنان جوان تاوان دارد. 
مجتبی حسینی مربی ثابت شده ای بوده و همیشه به بازیکنان جوان بازی داده 
اســت. امروز فوتبال برای استقلال چرخید و روز خوب شان بود. هفته گذشته 
نزدیک به 15 نفر از بازیکنان ما بیمار شدند و نتوانستند برای این بازی به خوبی 
آماده شــوند. کاظمیان درباره اینکه گفته می شود با پرسپولیس قرارداد امضا 
کرده است، اظهار داشت: هنوز دو بازی تا پایان فصل باقی مانده و تمرکزم روی 
بازی های آلومینیوم است. پس از این 2 مسابقه وضعیتم مشخص خواهد شد. 
قراردادی با پرسپولیس امضا نکرده ام. دو بازی دیگر تا پایان فصل باقی مانده و 
امیدوارم هر چه خیر است، پیش بیاید. هافبک تیم فوتبال آلومینیوم همچنین 

دریافت پیشنهادهای خارجی از کشورهای پرتغال و امارات را تائید کرد.

فوتبال

پایان انتخابی تیم ملی شمشیربازی

تیم ملی شمشــیربازی ایران با 6 سابریســت عازم اردوی تمرینی مشــترک 
گرجستان خواهد شــد. به گزارش ایرنا، رقابت های انتخابی درون اردویی تیم 
ملی شمشــیربازی ســابر با حضور 15 ورزشکار برگزار شــد و در نهایت پنج 
ورزشکار برای حضور در اردوها و مسابقات پیش رو انتخاب شدند. براساس اعلام 
محمد رهبری مربی تیم ملی شمشــیربازی سابر، فرزاد باهر، محمد فتوحی، 
نیما زاهدی، نیما آقایی و طاها گارگرپور به عنوان نفرات منتخب معرفی شدند.

این شمشــیربازان در اردوی مشترک بین المللی گرجســتان که از 20 تا 30 
اردیبهشــت ماه با حضور تیم های ملی ایران، گرجســتان، رومانی و قزاقستان 
برگزار خواهد شــد، شــرکت می کنند. همچنین علی پاکدامن، که هم اکنون 
در رقابت هــای گرندپری ســئول حضور دارد، پس از ایــن رقابت ها به اردوی 
گرجســتان ملحق خواهد شد. تیم ملی شمشــیربازی ایران پس از پایان این 
اردوی تدارکاتی، در جام جهانی اســپانیا که از 2 تا 4 خرداد در شــهر مادرید 

برگزار می شود، شرکت خواهد کرد.

شمشیربازی

تراکتور چطور قهرمان لیگ برتر شد

ثبــات، خریدهای هوشــمندانه و خارجی های باکیفیت را 
می توان مهمترین عوامل قهرمانی تراکتور توصیف کرد.

به گزارش ایسنا، 10 سال پس از جمعه سیاه، تراکتوری ها 
بالاخره توانســتند به چیزی که می خواســتند برســند و 
قهرمانــی در لیگ برتر را به دســت بیاورند. تراکتوری که 
در ســال های اخیر چندین بار تا مرز قهرمانی پیش رفته 
بود، این بار توانســت رویای خودش را به حقیقت تبدیل 
کند و بــر بام فوتبال ایران قرار گیــرد. در این گزارش به 
عوامل قهرمانی تراکتور در لیگ بیســت و چهارم پرداخته 

شده است.
ثبات

شاید خیلی چیزها از مرداد 1403 شروع شد جایی که نناد 
نیکولیچ با امضای قراردادی به عنوان مدیر آکادمی تراکتور 
انتخاب شد. او که در تیم های رده های پایه کرواسی و ایران 
و باشگاه فولاد سابقه فعالیت داشت مشغول به کار شد و در 
ادامه دراگان اسکوچیچ به فوتبال ایران آمد تا کادری تمام 

کروات شکل گیرد.
در حالی که عادت کرده بودیم هر ســال چندین مربی را 
روی نیمکت تراکتور ببینیم که بعضا مثل جان توشــاک 
انتخاب های عجیبی بودند، این بار دراگان اســکوچیچ به 
نیمکت داغ تبریزی ها رســید و نه  تنها برف تبریز را دید 

بلکه حالا آماده سال دوم حضورش در این تیم می شود.
خارجی های باکیفیت

در حالی که تراکتور ســال ها درگیر بازیکنان بی کیفیت و 
تاریخ مصرف گذشــته خارجی بود، این باشگاه دو خارجی 
گلزن را به فوتبال ایران معرفــی کرد. دوماگوی دروژدک 
و تومیســلا اشــترکالی روی هم 15 گل برای تراکتور به 
ثمر رســاندند و حتی ایگور پوستنســکی یکی از رهبران 
خط هافبــک تراکتور نقش موثــری در رقم خــورد این 
قهرمانی داشت. البته نباید از موتور متحرک تیم اسکوچیج 
به سادگی گذشــت. ریکاردو آلوس پرتغالی نقش پررنگی 
در این قهرمانی ایفا کرد که ســه فصل پیش با نظر قربان 
بردیف به تراکتور آمد و دیشــب هم بازوبند کاپیتانی را بر 
بازو داشت. آلوس در ۹3 بازی که برای تراکتور انجام داده 

آمار 7 گل 30 پاس گل را به ثبت رسانده است.
احیای حسین زاده

امیرحسین حســین زاده مهاجم جوان بعد از درخشش در 
اســتقلال خیلی زود راهی فوتبال اروپا شــد و به عضویت 
شــارلوا درآمد ولی حضور در اروپا برای او خوش یمن نبود 
اما حضور در تراکتور شرایط را برای حسین زاده تغییر داد. 
حسین زاده که فصل اول چندان درخشانی در تبریز نداشت 
در فصــل دوم با زدن 11 گل در لیــگ برتر و 1۹ گل در 
مجموع فصل بســیار خوبی رقم زد و حتی امیر قلعه نویی 
هم او را برای دیدارهای انتخابی جام جهانی دعوت کرد. او 
حالا باید به علی علیپور مهاجم پرســپولیس در راه کسب 

عنوان آقای گلی رقابت کند.
پدیده ای به نام هاشم نژاد

درست اســت که ســن پدیده در فوتبال ایران نسبت به 
فوتبال روز دنیا بالاتر است ولی مهدی هاشم نژاد که یکی از 
سهمیه بازیکنان زیر 23 سال محسوب می شود را می توان 

پدیده این فصل لیگ برتر نامید.
او در این فصل ۸ گل در لیگ برتر و دو گل نیز در آسیا به 
ثمر رساند. او در زمان کی روش و برای دیدار با نیکاراگوئه 
اولین بار حضور در تیم ملی ایــران را تجربه کرد و با این 
درخشــش می تواند امیدوار باشد تا در فهرست جدید تیم 

ملی حضور داشته باشد.
نقل و انتقالات 

خرید مهدی ترابی، علیرضا بیرانوند و دانیال اسماعیلی فرد 
باعث شــد تا خیلی ها تراکتور را تیم برنده نقل و انتقالات 

بدانند. 
انتقال هایی کــه ضمن قدرتمندتر کــردن تراکتور باعث 

تضعیف تیم رقیب یعنی پرسپولیس شد. 
خط دفاعی

در نهایت قانون نانوشــته فوتبال ایران برای قهرمان شدن 
یک بار دیگر نمایان شــد. تیم قهرمــان در خط دفاعی و 
دروازه مســتحکم ظاهر شــد. تراکتور با دریافت 15 گل 

بهترین خط دفاعی لیگ برتر را در این فصل دارد.

دعوت از هشت کماندار 
به اردوی تیم ملی 

 اردوی تیــم ملی تیراندازی با کمان در اســلحه ریکرو با 
دعوت از هشــت کماندار در ســایت تیرانــدازی با کمان 

ورزشگاه آزادی آغاز می شود.
به گزارش ایرنا، اردوی تیم ملی ریکرو بزرگسالان در سایت 
تیراندازی با کمان ورزشگاه آزادی آغاز می شود. این اردو تا 

26 اردیبهشت ماه ادامه خواهد داشت.
تیم ملی تیراندازی با کمان خــود را برای حضور در کاپ 
آسیا که اواخر خرداد ماه در سنگاپور برگزار می شود، آماده 

می کند.
اســامی نفرات دعوت شده به اردوی تیم ملی به شرح زیر 

است:
ریکرو مردان:

1. رضا شبانی )یزد(
2. محمدحسین گلشنی اصل )تهران(

3. صادق اشرفی باویلی )آذربایجان شرقی(
4. فائز محمدی )آذربایجان شرقی(

ریکرو بانوان:
1. مبینا فلاح )یزد(

2. مهتا عبدالهی )تهران(
3. مبینا ملاجعفری )کرمان(

4. سارا بابایی )تهران(
کادر فنی: بهزاد پاکزاد )ســرمربی(، لیلا سخایی )مربی( و 

امین قنبری )سرپرست(.

گزارش

تیرکمان
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تیم فوتبال استقلال تهران با برتری پر 
گل مقابــل آلومینیوم بار دیگر یک برد 

شیرین را به هواداران خود تقدیم کرد.
به گزارش  مهر، تیم فوتبال استقلال تهران در 
هفته بیســت و هشتم لیگ برتر موفق شد با 

ارائه نمایشی زیبا و تماشاگرپسند، آلومینیوم 
را در خانه و با نتیجه 5 بر یک شکســت دهد 
تــا آبی ها پس از مدت ها بــه یک پیروزی پر 
گل دســت یابند. اســتقلال همواره با خط 
حمله ای قدرتمند شناخته می شد؛ تیمی که 

در بســیاری از بازی ها توانایی گل زنی بالا و 
شکست ســنگین حریفان را داشت. اما مرور 
آمارها نشان می دهد که استقلال مدت هاست 
طراوت هجومی گذشــته را از دســت داده و 
روزهایــی که این تیم با تعــداد گل های بالا 
جشــن پیروزی می گرفت، به خاطره ای دور 
برای هواداران تبدیل شــده بود. آخرین باری 
که استقلال موفق شد در یک مسابقه رسمی 
بیش از دو گل به ثمر برســاند، به 22۸ روز 
پیــش بازمی گردد؛ جایی که آبی پوشــان در 
مرحله پلی آف لیگ قهرمانان آسیا، با نمایشی 
مقتدرانه موفق شــدند تیم الغرافه قطر را با 
نتیجه 3 بر صفر شکســت دهند. آن دیدار، 
بارقــه ای از امید را در دل هواداران روشــن 
کرد تا شــاید تیم شان بتواند فصل را با اقتدار 
هجومی بیشــتری ادامه دهد. امــا این امید 
دیــری نپایید. برای یافتــن آخرین باری که 

استقلال بیش از سه گل در یک دیدار به ثمر 
رســاند، باید به 500 روز پیش و رقابت های 
لیگ برتر بازگشــت؛ جایی که استقلالی ها با 
نتیجه 4 بر صفر نســاجی مازندران را در هم 

کوبیدند. 
نمایشی تهاجمی که هواداران را به بازگشت 
روزهای پرگل امیدوار کرد، اما چنین بردهایی 
در ادامه، دیگر تکرار نشد. اوج قدرت تهاجمی 
اســتقلال در ســال های اخیر، به 715 روز 
پیش بازمی گردد؛ دیداری خاطره انگیز مقابل 
تراکتور که با نتیجه 7 بر یک به سود استقلال 
خاتمه یافت. آن دیدار نه تنها از لحاظ نتیجه، 
بلکه از نظر نــوع بازی، دوندگــی بازیکنان 
و هماهنگــی خــط حمله، یکــی از بهترین 
نمایش های این تیم در دهه اخیر بود. با این 
حال، آن روز رؤیایی اکنون بیش از دو سال از 

ما فاصله گرفته است.

آخرین باری که استقلال پنج گل زد چند ماه پیش بود؟

رئال به دنبال بازگرداندن تئو  هفت بازیکن سپاهان احضار شدند
 باشــگاه رئال مادریــد برای 
دفاعی  تقویت جناح چپ خط 
خود به دنبال بازگرداندن ستاره 

فرانسوی به برنابئو است.
به گزارش ایرنا، رئال یکی از بدترین 
فصول سال های اخیر خود را پشت 
سر می گذارد و پس از وداع از لیگ 
قهرمانان اروپا، فینال جام حذفی را 
نیز به بارسلونا باخته و در لالیگا هم 

شانس کمی برای قهرمانی دارد.
در این راستا بســیاری از کارشناسان معتقدند که ضعف خط دفاعی کهکشانی ها به ویژه 
در جناحین موجب شد که این تیم نتواند در فصل جاری به توفیقی دست یابد. بر همین 

اساس سران باشگاه رئال مادرید در پی تقویت تیم خود در ساختار دفاعی هستند.
تئو هرناندز مدافع جناح چپ تیم ملی فرانسه و باشگاه میلان ایتالیا گزینه اصلی مادریدی ها 
برای جناح چپ خط دفاعی اســت، چراکه فرلان مندی و فران گارسیا نتوانستند در این 

فصل برای رئال در جناح چپ خط دفاعی بازی های خوبی به نمایش بگذارند.
هرناندز ســال 2017 در رئال مادرید حضور داشــت که پس از آن راهی سوسیداد شد و 
سپس به میلان پیوست و طی این سال ها عملکرد درخشانی در میلان و تیم ملی فرانسه 

داشته است.

کمیته اخــلاق از احضار هفت 
بازیکن تیم سپاهان خبر داد.

به گزارش »ورزش ســه«، کمیته 
اخــلاق هفت بازیکن ســپاهان را 
بــرای ادای توضیحات احضار کرد. 
ایــن احضار از آنجا عجیب اســت 
که در میــان بازیکنان ســپاهان، 
خارجی هــای این باشــگاه نیز به 

چشم می خورند.
بنا بر خبری که از ســوی کمیته اخلاق منتشر شده، رضا شکاری، سیاوش یزدانی، میلاد 
زکی پور، محمدمهدی محبی، هادی محمدی، اســتیون انزونزی و بوبکر کامار، برای ادای 

توضیحات باید در کمیته اخلاق حضور پیدا کنند.
ســفر هفت بازیکن تیم فوتبال سپاهان به تهران در روز اول تمرینات این تیم برای ادامه 
رقابت های لیگ برتر، تاثیر منفی خود را روی آماده ســازی سپاهانی ها که در کورس مقام 

دومی لیگ برتر هستند، خواهند گذاشت.
کمیته اخلاق درباره علت این احضار چیزی منتشر نکرده اما سپاهان هفته عجیب و غریب 
و پرحاشیه ای را پشت سر گذاشته بود که آثار آن در شکست مقابل گل گهر مشخص شد.

حال که با باخت خانگی مقابل گل گهر از کورس قهرمانی لیگ برتر کنار کشــیدند، روز 
پنجنشنبه در تهران مقابل هوادار قرار خواهند گرفت.


